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Дата проведения 20.09.2024

Должность

Председатель 

жюри: Шарварко Светлана Валентиновна

заместитель 

директора по 

УВР

Арямова Татьяна Викторовна учитель

Полякова Виктория Игоревна учитель

№ п/п Фамилия Имя Отчество

Уровень 

(класс) 

обучения

Результат 

(балл)
Тип диплома

1 Герасименко Михаил Петрович 5 78 Победитель

2 Нагорский Денис Николаевич 5 59 Призер

3 Щербинина Александра Ивановна 6 52 Призер

4 Кутняков Роман Николаевич 5 46 Участник

5 Межакова Анастасия Олеговна 6 45 Участник

6 Картавенко Анна Михайловна 6 44 Участник

7 Кладиев Артѐм Артурович 6 44 Участник

8 Абрамов Марк Алексеевич 6 42 Участник

9 Жертовская Ульяна Валерьевна 6 42 Участник

10 Корякина Софья Михайловна 5 42 Участник

11 Ниненко Надежда Сергеевна 6 40 Участник

12 Фатыхова Дана Руслановна 6 36 Участник

13 Вилков Матвей Максимович 5 31 Участник

14 Науменко Кристина Игоревна 6 28 Участник

15 Израйлова Виолетта Викторовна 6 22 Участник

16 Кривошапко Маргарита Леонидовна 5 20 Участник

17 Демиденко Маргарита Андреевна 7 70 Победитель

18 Арямов Анатолий Андреевич 8 62 Призер

19 Гамолин Серафим Александрович 7 60 Призер

20 Раскита Руслан Максимович 7 55 Призер

21 Кобицкая Дарья Романовна 8 55 Призер

22 Надолинский Савелий Никитич 7 54 Призер

23 Явкина Ирина Алексеевна 8 54 Призер

24 Дроздык Даниил Игоревич 7 52 Призер

25 Трифонов Яромир Сергеевич 7 51 Призер

26 Лоскутов Даниил Дмитриевич 8 51 Призер

27 Васильев Матвей Александрович 7 50 Призер

28 Курилкина Надежда Николаевна 7 49 Участник

29 Киевский Игорь Евгеньевич 7 48 Участник

ПРОТОКОЛ заседания школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МАОУ лицея 

№ 4 (ТМОЛ)

Ф.И.О. (полностью)

Члены жюри:



30 Елисеев Вадим Дмитриевич 7 45 Участник

31 Ганночка Александр Александрович 7 45 Участник

32 Косенко Виктория Денисовна 8 40 Участник

33 Гринюк Ян Вадимович 7 38 Участник

34 Дементеев Максим Сергеевич 7 38 Участник

35 Журавлев Егор Вячесловович 7 38 Участник

36 Филиппова Маргарита Алексеевна 7 38 Участник

37 Злыгостева Дарья Алексеевна 8 38 Участник

38 Савицкий Дмитрий Михайлович 8 36 Участник

39 Абрамова Маргарита Романовна 8 36 Участник

40 Ухаботов Добрыня Романович 8 36 Участник

41 Васютченко Гавриил Юрьевич 8 35 Участник

42 Романычев Кирилл Игоревич 8 35 Участник

43 Нанкин Роман Александрович 7 34 Участник

44 Поповичев Тихомир Алексеевич 7 34 Участник

45 Лавров Дмитрий Андреевич 8 34 Участник

46 Жбанков Даниил Тимофеевич 7 33 Участник

47 Иванова Владислава Михайловна 7 32 Участник

48 Кривошапко Арина Леонидовна 7 32 Участник

49 Сидорова Ксения Игоревна 7 32 Участник

50 Бобнева Елизавета Валентиновна 8 32 Участник

51 Ковтун Елизавета Андреевна 8 32 Участник

52 Рарий Мария Денисовна 7 31 Участник

53 Нояксова Анастасия Игоревна 7 29 Участник

54 Лотошников Даниил Романович 8 29 Участник

55 Топанова Алина Дмитриевна 7 28 Участник

56 Камкина Ксения Сергеевна 7 28 Участник

57 Цмех Дарья Вадимовна 7 28 Участник

58 Потик Светлана Евгеньевна 8 26 Участник

59 Косенко Анна Денисовна 8 26 Участник

60 Коробкина Софья Алексеевна 8 25 Участник

61 Пушкарная Дарья Андреевна 7 24 Участник

62 Пастухова Ксения Константиновна 7 24 Участник

63 Гринчук Трофим Сергеевич 7 23 Участник

64 Жигулин Владислав Александрович 8 23 Участник

65 Кузнецова Евгения Владимировна 8 22 Участник

66 Павленко Николай Александрович 7 20 Участник

67 Демиденко Маргарита Андреевна 7 70 Победитель

68 Арямов Анатолий Андреевич 8 62 Призер

69 Гамолин Серафим Александрович 7 60 Призер

70 Раскита Руслан Максимович 7 55 Призер

71 Кобицкая Дарья Романовна 8 55 Призер

72 Надолинский Савелий Никитич 7 54 Призер

73 Явкина Ирина Алексеевна 8 54 Призер

74 Дроздык Даниил Игоревич 7 52 Призер

75 Трифонов Яромир Сергеевич 7 51 Призер

76 Лоскутов Даниил Дмитриевич 8 51 Призер

77 Васильев Матвей Александрович 7 50 Призер

78 Курилкина Надежда Николаевна 7 49 Участник

79 Мамченко Степан Николаевич 7 49 Участник

80 Киевский Игорь Евгеньевич 7 48 Участник



81 Елисеев Вадим Дмитриевич 7 45 Участник

82 Ганночка Александр Александрович 7 45 Участник

83 Косенко Виктория Денисовна 8 40 Участник

84 Гринюк Ян Вадимович 7 38 Участник

85 Дементеев Максим Сергеевич 7 38 Участник

86 Журавлев Егор Вячесловович 7 38 Участник

87 Филиппова Маргарита Алексеевна 7 38 Участник

88 Злыгостева Дарья Алексеевна 8 38 Участник

89 Савицкий Дмитрий Михайлович 8 36 Участник

90 Абрамова Маргарита Романовна 8 36 Участник

91 Ухаботов Добрыня Романович 8 36 Участник

92 Васютченко Гавриил Юрьевич 8 35 Участник

93 Романычев Кирилл Игоревич 8 35 Участник

94 Нанкин Роман Александрович 7 34 Участник

95 Поповичев Тихомир Алексеевич 7 34 Участник

96 Лавров Дмитрий Андреевич 8 34 Участник

97 Жбанков Даниил Тимофеевич 7 33 Участник

98 Иванова Владислава Михайловна 7 32 Участник

99 Кривошапко Арина Леонидовна 7 32 Участник

100 Сидорова Ксения Игоревна 7 32 Участник

101 Бобнева Елизавета Валентиновна 8 32 Участник

102 Ковтун Елизавета Андреевна 8 32 Участник

103 Рарий Мария Денисовна 7 31 Участник

104 Нояксова Анастасия Игоревна 7 29 Участник

105 Лотошников Даниил Романович 8 29 Участник

106 Топанова Алина Дмитриевна 7 28 Участник

107 Камкина Ксения Сергеевна 7 28 Участник

108 Цмех Дарья Вадимовна 7 28 Участник

109 Потик Светлана Евгеньевна 8 26 Участник

110 Косенко Анна Денисовна 8 26 Участник

111 Коробкина Софья Алексеевна 8 25 Участник

112 Пушкарная Дарья Андреевна 7 24 Участник

113 Пастухова Ксения Константиновна 7 24 Участник

114 Гринчук Трофим Сергеевич 7 23 Участник

115 Жигулин Владислав Александрович 8 23 Участник

116 Кузнецова Евгения Владимировна 8 22 Участник

117 Павленко Николай Александрович 7 20 Участник

118 Гацко Дмитрий Станиславович 9 73 Победитель

119 Пономарев Яков Юрьевич 9 70 Призер

120 Литюк Елена Леонидовна 9 66 Призер

121 Абакумов Максим Денисович 9 59 Призер

122 Шолухов Елисей Дмитриевич 9 56 Призер

123 Митрофанова Мария Антоновна 9 53 Призер

124 Решетников Матвей Денисович 9 53 Призер

125 Муличенко Мария Сергеевна 9 52 Призер

126 Джаганатхан Габриел Лев Вернонович 9 51 Призер

127 Скоробогатов Богдан Денисович 9 50 Участник

128 Алешкин Даниил Александрович 9 45 Участник

129 Казарина Анна Максимовна 9 43 Участник

130 Рубайло Иван Александрович 9 40 Участник

131 Макаров Савелий Антонович 9 39 Участник



132 Королех Роман Дмитриевич 9 39 Участник

133 Акименко Зоя Владимировна 9 38 Участник

134 Ишутченко Владимир Викторович 9 35 Участник

135 Белецкая Вера Андреевна 9 34 Участник

136 Ярковой Никита Георгиевич 9 34 Участник

137 Морозова Камилла Викторовна 9 33 Участник

138 Сенин Андрей Игоревич 9 32 Участник

139 Медведев Илья Михайлович 9 30 Участник

140 Рогов Артѐм Владимирович 9 28 Участник

141 Момотова Милана Сергеевна 9 27 Участник

142 Сычѐв Роман Николаевич 9 25 Участник

143 Авдеенко София Сергеевна 9 25 Участник

144 Едуш Диана Анатольевна 9 23 Участник

145 Генералова Ксения Сергеевна 9 20 Участник

146 Кабанова Екатерина Александровна 9 20 Участник

147 Московченко Иван Николаевич 9 19 Участник

148 Демьяненко Валерий Иванович 9 16 Участник

149 Долбина Вероника Сергеевна 9 9 Участник

150 Науменко Владислав Игоревич 9 5 Участник

151 Панченко Дмитрий Андреевич 10 75 Победитель

152 Шуплецова  Дарья  Алексеевна 10 71 Призер

153 Шаклеин Святослав Андреевич 10 58 Призер

154 Мамаенко  Егор Дмитриевич 10 52 Призер

155 Королькова Владислава Алексеевна 10 51 Призер

156 Глебов  Артем  Евгеньевич 10 51 Призер

157 Кобызева Анастасия Михайловна 10 49 Участник

158 Косьяненко  Елисей  Ярославович 10 49 Участник

159 Савин Данил  Александрович 10 49 Участник

160 Бацурина София Валерьевна 10 45 Участник

161 Мальцев Арсений Станиславович 10 41 Участник

162 Башева  Екатерина  Дмитриевна 10 41 Участник

163 Жигалкин Александр Дмитриевич 10 40 Участник

164 Острикова  Виктория  Вячеславовна 10 40 Участник

165 Торопыгин Александр Романович 10 37 Участник

166 Ефремова  Дарья  Владимировна 10 37 Участник

167 Серебряков Андрей Дмитриевич 10 35 Участник

168 Федотова  Мария  Александровна 10 33 Участник

169 Данько  Матвей  Юрьевич 10 32 Участник

170 Кобзева  Александра  Викторовна 10 32 Участник

171 Галушкин Арсений Викторович 10 29 Участник

172 Беляева  Марьяна  Александровна 10 24 Участник

173 Шапарь Матвей Владимирович 10 23 Участник

174 Ус Анфиса Павловна 10 19 Участник

175 Никитина  Софья  Михайловна 10 18 Участник

176 Жалнина  Екатерина Игоревна 10 17 Участник

177 Погорелова Мирослава Владимировна 10 16 Участник

178 Витченко Полина Григорьевна 11 90 Победитель

179 Васильев Артѐм Владиславович 11 82 Призер

180 Иншакова  Полина Георгиевна 11 79 Призер

181 Топанова София Дмитриевна 11 74 Призер

182 Жигулина Елизавета Александровна 11 73 Призер



183 Андреев Егор Алексеевич 11 71 Участник

184 Пучкарѐв  Денис Алексеевич 11 67 Участник

185 Вольвач Дмитрий Витальевич 11 66 Участник

186 Макиенко Максим Дмитриевич 11 59 Участник

187 Хандыго Кирилл Евгеньевич 11 58 Участник

188 Мизь  Алиса Ченгизовна 11 57 Участник

189 Рогова Ксения Максимовна 11 55 Участник

190 Камкина Анна Сергеевна 11 50 Участник

191 Передереев Платон Павлович 11 49 Участник

192 Перцев  Никита Алексеевич 11 32 Участник

193 Ушаков Георгий Антонович 11 12 Участник

Председатель 

жюри: Шарварко Светлана Валентиновна

Арямова Татьяна Викторовна

Полякова Виктория ИгоревнаЧлены жюри:


